



همزمان با سالروز ولادت

حضرت عباس علیه‌السلام انجام شد

حضور نمایندگان رهبر انقلاب در منازل تعدادی از جانبازان سرافراز

همزمان با سالروز میلاد حضرت ابالفصل‌العباس علیه‌السلام و روز جانباز، ۱۳ هیأت در تهران روز گذشته به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی، با حضور در منازل جانبازان، از این جانبازان سرافراز و خانواده‌های آنان تجلیل کردند. تعدادی از این هیأت‌ها با حضور در برخی بیمارستان‌ها، از جانبازان اغتشاش‌ها و عملیات تروریستی اخیر نیز عیادت کردند. نمایندگان اعزامی حضرت آیت‌الله خاмене‌ای ضمن گفت‌وگو با جانبازان، سرپرستی هیأت‌های اعزامی رهبر انقلاب را حجج‌اسلام والمسلمین آقایان «محسن قمی»، «محمدحسن رحیمیان»، «سیدمحمدحسن ابوترابی‌فر»، «محمدجواد علی‌اکبری»، «سید رمضان موسوی مقدم»، «سید علی قاضی‌سکر»، «علی شیرازی»، «محمدحسن اختری»، «محمدقمی»، «سید رضا تقوی»، «عبدالله حاجی صادقی»، «عباس محمدحسینی» و آقای «سید احمد موسوی» رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برعهده داشتند. همچنین نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها به نمایندگی از رهبر انقلاب، امروز در منازل تعدادی از جانبازان حضور یافتند.

۴۰ ایرانی دیگر آمریکا را ترک می‌کنند

ابوالفضل مهرآبادی، سرپرست دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که حدود ۴۰ ایرانی زندانی دیگر روز یکشنبه به وقت محلی (پنج‌بهمن ۱۴۰۴ برابر با ۲۵ ژانویه ۲۰۲۴) آمریکا را ترک می‌کنند. مهرآبادی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: «این گروه از ایرانیان که حدود ۴۰ نفر هستند، از فرودگاه مسا در ایالت آریزونا، خاک ایالات متحده را برای بازگشت به ایران ترک می‌کنند و با توقف کوتاهی در مصر، از طریق کشور کویت به ایران بازخواهند گشت .

تشکیل میزهای تخصصی

اصلاحات نظام اداری در استان‌ها

رئیس سازمان اداری و استخدای کشور در جلسه شورای معاونان با اشاره به رویکرد دولت چهاردهم به اصلاح امور از جمله تقویش اختیار با استان‌ها گفت: «هدف غایی ما از این اصلاحات ارتقای بهره‌وری و رضایت مردم است و رئیس جمهوری بر این مهم تأکید ویژه دارند. به گزارش ایرنا، علاءالدین رفیع‌زاده نقش استانداران به عنوان رؤسای شوراهای راهبری تحول اداری استان‌ها را در پیشبرد اهداف اصلاحی دولت بسیار تعیین‌کننده دانست و تصریح کرد: «اصلاح نظام اداری بدون اراده جدی استانداران به نتیجه نمی‌رسد. وی افزود: «طبق تقسیم‌بندی انجام شده، استان‌ها به ۸منطقه دسته‌بندی شده‌اند که می‌توان با تشکیل میزهای تخصصی، از استان‌ها بخواهیم گزارش‌های فصلی خود را از روند پیشرفت کارها هر سه ماه یکبار ارائه کنند.»

رئیس جمهوری با حضور میدانی، گفت‌وگو و صیانت

از امنیت ملی تلاش کرد ناآرامی‌های هفته‌های اخیر را مدیریت کند

۳۰ اقدام دولت در ۱۴ روز التهاب

دولت

- بازگرداندن اعتراضات به مسیر قانونی، گفت‌وگومحور و حل‌وفصل نهادی در نتیجه این گفت‌وگوها، دولت با دستور مستقیم رئیس جمهوری، مجموعه‌ای از تصمیمات عملیاتی و فوری را در دستور کار قرار داد، از جمله: - تسهیل در صدور و تمدید مجوزهای کسب‌وکار اجتماعی کشور در دوره اخیر به شمار می‌آید. - این وقایع که منجر به شهادت و مجروحیت جمعی از شهروندان، نیروهای امدادی و حافظان امنیت و نیز وارد آمدن خسارات سنگین به اموال عمومی، زیرساخت‌های خدماتی و تجهیزات امدادسانی شد، ضرورت اتخاذ رویکردی چندلایه، فعال، مسئولانه و میدانی از سوی عالی‌ترین سطح مدیریت اجرایی کشور را بیش از پیش برجسته ساخت. در این چهارچوب، رئیس جمهوری با اتکا به رویکردی مبتنی بر حضور میدانی، گفت‌وگوی مستقیم با مردم، پذیرش کاستی‌ها، رسیدگی به آسیب‌دیدگان و مقابله همزمان با پروژه بی‌ثبات‌سازی خارجی، مدیریت بحران را در دستور کار قرار داد.

این رویکرد فعالانه، به‌طور صریح از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی مورد تأیید، حمایت و تمجید قرار گرفت و معظله در بیانات خود از تلاش‌ها، انگیزه، پیگیری و روحیه مسئولیت‌پذیر رئیس جمهوری قدردانی کرده و بر حمایت از دولت در این شرایط حساس تأکید فرمودند. این تصریح و تمجید، به‌عنوان پشتوانه‌ای مهم برای استمرار مسیر خدمت‌رسانی، اصلاح و مدیریت فعال بحران تلقی می‌شود.

آنچه در ادامه می‌آید، گزارش جامع و تفصیلی پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری در مهم‌ترین محوره‌های کششگری و اقدامات رئیس جمهوری در قبال وقایع اخیر است.

حضور میدانی، گفت‌وگوی مستقیم و تفکیک صف معترضان از آشوب‌طلبان یکی از شاخص‌ترین مؤلفه‌های رویکرد رئیس جمهوری، حضور بی‌واسطه در میدان گفت‌وگو با نمایندگان اصناف، بازاریان، اتحادیه‌ها، تشکل‌های صنفی و فعالان اقتصادی بود. این جلسات در شرایطی برگزار شد که دشمنان کشور تلاش داشتند مطالبات صنفی و اقتصادی را به بستری برای بی‌ثبات‌سازی امنیتی تبدیل کنند. اهداف اصلی این رویکرد عبارت بود از: - شنیدن مستقیم و بی‌واسطه مطالبات و دغدغه‌های اقتصادی - کاهش شکاف ارتباطی میان دولت و بدنه اجتماعی بازار و اصناف - تفکیک روشن میان اعتراض مدنی مشروع و اغتشاش سازمان‌یافته - جلوگیری از مصادره اعتراضات توسط شبکه‌های آشوب‌طلب

شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY (IASCO)

آگهی تسدید مناقصه عمومی شماره ۱۳۰۶۱/م/م/۱۳۰۶۱۶

پیرو آگهی مناقصه عمومی با موضوع **خرید ۲۴۰ تن فرومولیبدن** به‌اصلاح می‌رساند مهلت شرکت در این مناقصه تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ بر اساس شرایط زیر تمدید گردید.

- موضوع مناقصه: خرید ۲۴۰ تن فرومولیبدن.
- مدت اعتبار پیشنهاد: ۱ ماه.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه.
- مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶.
- مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷.
- نحوه دریافت اسناد: متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه می‌توانند به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به‌نشانی www.iasco.ir بخش خرید و تامین‌کنندگان - مناقصات مراجعه نمایند.
- شایان ذکر است، دریافت اسناد، نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
- محل تحویل اسناد:

- دفیر خانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان مشاهیر، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیاژی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۸۶۳۳۱۶.
- سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز، هم‌روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۲۸۶۶ تماس حاصل نمایند.
- مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران



نخست‌وزیر پاکستان و وزیر امور خارجه عراق مطرح و بر مواضع اصولی جمهوری اسلامی تأکید کرد. اهداف این رویکرد عبارت بود از: - خنثی‌سازی روایت‌های تحریف‌شده رسانه‌های معاند. - جلوگیری از مشروعیت‌بخشی به اغتشاش در مجامع بین‌المللی - دفاع از حق ملت ایران در تفکیک اعتراض از آشوب و تروریسم شهری

تمجید رهبری از رویکرد رئیس‌جمهور یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های این دوره، تصریح، حمایت و تمجید رهبر معظم انقلاب اسلامی از رویکرد، انگیزه و تلاش‌های رئیس جمهوری بود. معظله در بیانات علنی، از روحیه پیگیری، انگیزه بالا، مسئولیت‌پذیری و حضور فعال رئیس جمهوری قدردانی کرده و بر حمایت از دولت در شرایط حساس تأکید فرمودند. این حمایت صریح، به‌عنوان پشتوانه‌ای راهبردی برای استمرار مسیر اصلاح، مدیریت بحران و خدمت‌رسانی دولت ارزیابی می‌شود.

جمع‌بندی نهایی

مجموع اقدامات رئیس جمهوری در قبال وقایع اخیر، بیانگر یک الگوی مدیریت فعال، چندلایه، میدانی و مسئولانه است که به‌صورت همزمان سه سطح اساسی را پوشش داده است: ۱. پاسخ به مطالبات مشروع اقتصادی و صنفی ۲. مدیریت بحران، تأکید بر شناسایی و رفع عوامل بروز نارضایتی‌ها، رسیدگی به آسیب‌دیدگان و جبران خسارات ۳. مقابله با پروژه بی‌ثبات‌سازی و جنگ روایت‌های خارجی این رویکرد، با پشتوانه تصریح و حمایت رهبر معظم انقلاب، نشان‌دهنده تلاش دولت برای عبور مسئولانه از یک مقطع پیچیده امنیتی - اجتماعی، مبتنی بر گفت‌وگو، اصلاح، حضور میدانی و صیانت همزمان از امنیت ملی و حقوق مردم بود.

ترمیم سرمایه اجتماعی و تقویت احساس عدالت و مسئولیت‌پذیری دولت در افکار عمومی دنبال شد.

تبیین ریشه‌ها، پذیرش کاستی‌ها و اصلاح ساختاری

رئیس جمهوری در سخنان خود، صرفاً به مدیریت سطحی بحران بسنده نکرد، بلکه بر ضرورت بررسی ریشه‌های اقتصادی، اجتماعی و مدیریتی بروز نارضایتی‌ها تأکید کرد. در این چهارچوب: - پذیرش وجود کاستی‌ها و ناقص در برخی میدان گفت‌وگو با نمایندگان اصناف، بازاریان، اتحادیه‌ها، تشکل‌های صنفی و فعالان اقتصادی بود. این جلسات در شرایطی برگزار شد که دشمنان کشور تلاش داشتند مطالبات صنفی و اقتصادی را به بستری برای بی‌ثبات‌سازی امنیتی تبدیل کنند

تبیین نقش مداخلات خارجی در کنار رویکرد اجتماعی و اقتصادی، رئیس جمهوری به‌طور صریح به نقش آمریکا و رژیم صهیونیستی در تبدیل اعتراضات به پروژه آشوب و بی‌ثبات‌سازی اشاره کرد. در این چهارچوب: - تفکیک اعتراض مشروع از اغتشاش سازمان‌یافته تبیین شد - پروژه جنگ شناختی و روایت‌سازی دشمن تشریح گردید - تلاش برای آگاه‌سازی افکار عمومی داخلی و خارجی دنبال شد - این محور، بخشی از راهبرد مقابله با جنگ ترکیبی دشمن علیه ثبات داخلی کشور بود.

تبیین وقایع در سطح بین‌المللی در سطح سیاست خارجی، رئیس جمهوری موضوع حوادث اخیر را در گفت‌وگو با مقامات خارجی از جمله رؤسای جمهوری روسیه و ترکیه،



یکی از شاخص‌ترین مؤلفه‌های

رویکرد رئیس جمهوری،

حضور بی‌واسطه در

میدان گفت‌وگو با نمایندگان

اصناف، بازاریان،

اتحادیه‌ها، تشکل‌های

صنفی و فعالان

اقتصادی بود.

این جلسات در شرایطی

برگزار شد که دشمنان کشور

تلاش داشتند مطالبات صنفی

و اقتصادی را به بستری برای

بی‌ثبات‌سازی امنیتی تبدیل

کنند

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

(مناقصه شماره ۹۴۰۵۴۰)

موضوع: تامین: PARTS FOR "L.P" CONVECTION COIL

شرکت پتروشیمی جم (سهایی عام) در نظر دارد تأمین PARTS FOR "L.P" CONVECTION COIL را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تازمانی (پس‌بابت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (پس‌بابت) دریافت (دانلود) نمایند. درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تگنل‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲-۷ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: تأمین PARTS FOR "L.P" CONVECTION COIL

ب-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد و پنجاه میلیون تومان) در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی و با درصورت عدم امکان ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی مناقصه‌گران خارجی می‌توانند مبلغ ۷۵۰۰ پیورو به‌شماره حسابی که توسط پتروشیمی جم معرفی می‌گردد بلوکه نمایند.

مواعد زمانی مناقصه:

تاریخ درج آگهی: یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۵ و سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

- شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و در قالب دو نسخه DVD در پاکت د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود. از ارسال مدارک به‌صورت کاغذی اکیداً خودداری گردد.
- اسناد مندرج در DVD می‌بایست دارای مهر و امضای معتبر آن شرکت بوده و در

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم



شرکت پتروشیمی پردیس

Pardis Petrochemical Company

نوبت دوم

فراخوان عمومی

شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه‌های ۱۲۳۰ و ۱۱۹۴

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ نسبت به ثبت‌نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupc.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

- تهیه و احداث سوله سند بلاست مجتمع پتروشیمی پردیس به‌شماره PPC-۱۴۰۴.
- ارائه خدمات پستی مجتمع پتروشیمی پردیس به‌شماره PPC-۱۴۰۴.

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس، لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تگنل ۰۲۱-۷۷۳۷۳۲۳۳۰۵۸ داخلی ۲۰۲۸ (امور حقوقی و قراردادهای/ واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی پردیس

آیت‌الله جوادی آملی در پیام به کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع):

جهل‌زدایی و اصلاح اخلاقی وظیفه حوزه و دانشگاه است

پانزدهمین کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع) با پیام تصویری آیت‌الله عبدالله جوادی آملی و با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، روز گذشته در هرمزان آغاز شد. آیت‌الله عبدالله جوادی آملی از مراجع تقلید در پیام تصویری به این کنگره به اهمیت تعلیم و تهذیب در جامعه اسلامی تأکید کرد و گفت: «صحیفه سجادیه منشور تربیت و بیداری امت اسلامی است.» آیت‌الله جوادی آملی در این ارتباط تصویری با اشاره به اهمیت صحیفه سجادیه، بر لزوم توجه به تربیت علمی و اخلاقی در جامعه اسلامی تأکید کرد و افزود: «امام سجاد(ع) با تعلیم و تهذیب در جامعه اسلامی، به دنبال ایجاد تغییرات عمیق در جان انسان‌ها بود.» این مرجع تقلید افزود: «وظیفه حوزه‌ها و دانشگاه‌ها تنها به تحصیل علم محدود نمی‌شود، بلکه باید با راه‌اندازی بسترهایی برای جهل‌زدایی و اصلاح اخلاقی جامعه همراه باشد و در این مسیر، مساجد، هیأت‌های مذهبی و مجالس تربیتی نیز باید نقش مؤثری در تهذیب و جهل‌زدایی ایفا کنند.» وی با بیان اینکه کار امام سجاد(ع) تنها تعلیم و تهذیب نبوده و آن حضرت در زمینه مبارزه با جاهلیت و هدایت جامعه به سوی حقیقت‌انسانیت نیز فعال بوده‌اند، ادامه داد: «در جامعه اسلامی علم و اخلاق باید در کنار یکدیگر گسترش پیدا کنند تا جهل و جاهلیت از میان برداشته شود.»

سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در حاشیه برگزاری پانزدهمین کنگره امام سجاد(ع) در بندرعباس، با تأکید بر نقش تربیتی مدرسه دعا و اخلاق امام سجاد(ع)، گفت: «در فضایی که ناهنجاری‌های اجتماعی دیده می‌شود، باید به زیربنای رفتاری و معنوی توجه کرد. امام سجاد(ع) با اقتدار اخلاقی و معرفتی خود در برابر جهل جدید ایستاد و صحیفه سجادیه را به مثابه نقشه‌یازش انسان به حقیقت دین پایه‌ریزی کرد.»